РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Седьмая сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	«12» февраля 2020 г.
	№ 74
	с. Ключи

	Об отмене Решения Ключевского сельского Собрания депутатов Ключевского района от 31.08.2016 № 54 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ключевский сельсовет»

На основании протеста Прокуратуры Ключевского района Алтайского края на решение Ключевского сельского Собрания депутатов Ключевского района от 31.08.2016 № 54 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ключевский сельсовет» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края.
Ключевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Решение Ключевского сельского Собрания депутатов Ключевского района от 31.08.2016 № 54 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ключевский сельсовет» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию.
	Глава сельсовета
	Г. В. Колтукова